
Tilintarkastuskertomus 2024 
  
Tarkastuslautakunta 11.04.2025 § 35 
48/00.03.00/2025 

Kuntalain 125 §:n mukaan tilintarkastajan on annettava valtuustolle kultakin 
kaudelta kertomus, jossa esitetään tarkastuksen tulokset. Kertomuksessa on 
myös esitettävä, onko tilinpäätös hyväksyttävä ja voidaanko toimielimen jäsenille 
ja asianomaisen tehtäväalueen johtavalle viranhaltijalle (tilivelvollinen) myöntää 
vastuuvapaus. Jos tilintarkastaja havaitsee, että kaupungin hallintoa ja taloutta 
on hoidettu vastoin lakia tai valtuuston päätöksiä eikä virhe tai aiheutunut 
vahinko ole vähäinen, tilintarkastuskertomuksessa on tehtävä asiasta 
tilivelvolliseen kohdistuva muistutus. Muistutusta ei voi kohdistaa valtuustoon. 
  
Tarkastuslautakunnan on hankittava tilintarkastuskertomuksessa tehdystä 
muistutuksesta asianomaisen selitys sekä yhtymähallituksen lausunto. Valtuusto 
päättää toimenpiteistä, joihin tarkastuslautakunnan valmistelu, 
tilintarkastuskertomus ja siinä tehdyt muistutukset antavat aihetta. 
Hyväksyessään tilinpäätöksen valtuusto päättää vastuuvapaudesta tilivelvollisille. 
 
Koulutusyhtymän tilintarkastaja KPMG Oy Ab antaa tilintarkastuskertomuksen 
vuoden 2024 tilintarkastuksesta. 

 
Päätösehdotus Tilintarkastuskertomus jaetaan lautakunnan jäsenille. 
 
 Todetaan, sisältyykö kertomukseen kuntalain tarkoittamia muistutuksia. 
 
 Tarkastuslautakunta päättää 
 

1. saattaa vuoden 2024 tilintarkastuskertomuksen yhtymävaltuustolle tiedoksi 
 

2. esittää, että tilinpäätös 1.1.-31.2.2024 hyväksytään 
 

3. esittää, että hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja 
tehtäväalueiden johtavile viranhaltijoille myönnetään vastuuvapaus. 

 
Päätös Todettiin, että kertomukseen ei sisälly kuntalain tarkoittamia muistutuksia. 
 
 Tarkastuslautakunta päätti 
 

1. saattaa vuoden 2024 tilintarkastuskertomuksen yhtymävaltuustolle tiedoksi 
 

2. esittää, että tilinpäätös 1.1.-31.12.2024 hyväksytään 
 

3. esittää, että hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja 
tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille myönnetään vastuuvapaus. 

 
 
   


